様式第１号(第８条関係)
民間建築物等修景助成事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　福岡市長　様

申請者　住所
氏名

(団体の場合は団体名及び代表者)

　民間建築物等修景助成事業補助金の交付を受けたいので、民間建築物等修景助成事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

また、申請者が暴力団員又は、暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に該当したとき（申請人が法人である場合、当該法人の役員が暴力団に該当したときを含む。）は、市長が補助金を交付しないこと、又は補助金の交付の全部又は一部を取り消すことについて同意します。

	事業名称

	事業期間
	自　　　　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　　　　年　　　月　　　日

	事業の内容

	補助金の対象となる事業費
	円

	補助率

	補助金の申請額
	円

※補助金の対象となる事業費には、消費税額を控除した額を記入してください。

※補助金の申請額は、千円未満切り捨てとしてください。
様式第２号(第９条関係)

　　第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

福岡市長　　　　　　　　　　印

民間建築物等修景助成事業補助金交付決定通知書

　民間建築物等修景助成事業補助金交付要綱第８条の規定により　　　　年　　月　　日付で申請のあった、民間建築物等修景助成事業補助金は、審査の結果、下記のとおり交付決定したので、同要綱第９条の規定により通知します。

記

　　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　円
（注）　補助金交付申請において、申請者が暴力団員又は、暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に該当したとき（申請人が法人である場合、当該法人の役員が暴力団に該当したときを含む。）は、補助金を交付しないこと、又は補助金の交付の全部又は一部を取り消すことがある。
様式第３号(第10条関係)

民間建築物等修景助成事業補助金交付変更承認申請書

　　年　　月　　日

　福岡市長　様

補助対象者　住所
氏名

(団体の場合は団体名及び代表者)

　民間建築物等修景助成事業補助金交付申請書の記載事項等を変更したいので、民間建築物等修景助成事業補助金交付要綱第10条の規定により申請します。

また、申請者が暴力団員又は、暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に該当したとき（申請人が法人である場合、当該法人の役員が暴力団に該当したときを含む。）は、市長が補助金を交付しないこと、又は補助金の交付の全部又は一部を取り消すことについて同意します。

	事業名称

	補助金交付決定通知年月日

及び番号
	　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　号

	変更の内容

	変更後の補助金の対象となる事業費
	円

	変更後の補助率

	変更後の補助金の申請額
	円

	変更の理由

(注意)　この届出書には、変更後の事業内容が把握できる書類等を添付してください。
様式第４号(第10条関係)

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

福岡市長　　　　　　　　　　印

民間建築物等修景助成事業補助金交付変更承認書

民間建築物等修景助成事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により　　年　　月　　日付けで申請のあった、民間建築物等助成事業補助金交付変更は、審査の結果、申請のとおり承認し、下記のとおり交付決定額を変更したので、同条第２項の規定により通知します。

記

	補助金交付変更決定額

既補助金交付決定額

差引増減額
	　　　金　　　　　　　　　　円

　　　金　　　　　　　　　　円

　　　金　　　　　　　　　　円

（注）　補助金交付申請において、申請者が暴力団員又は、暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に該当したとき（申請人が法人である場合、当該法人の役員が暴力団に該当したときを含む。）は、補助金を交付しないこと、又は補助金の交付の全部又は一部を取り消すことがある。
様式第５号(第11条関係)

民間建築物等修景助成事業補助金交付申請取下届

　　年　　月　　日

　福岡市長　様

補助対象者　住所
氏名

(団体の場合は団体名及び代表者)

　民間建築物等修景助成事業補助金の交付申請を取り下げたいので、民間建築物等修景助成事業補助金交付要綱第11条の規定により届け出ます。

	事業名称

	補助金交付決定通知年月日

及び番号
	　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号

	補助金の対象となる事業費
	円

	補助金の申請額
	円

	取下げの理由

(注意)　この届出書には民間建築物等修景助成事業補助金交付決定通知書を添付してください。
様式第６号(第12条関係)

民間建築物等修景助成事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　福岡市長　様

補助対象者　住所
氏名

(団体の場合は団体名及び代表者)

　民間建築物修景助成事業補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、民間建築物等修景助成事業補助金交付要綱第12条の規定により、実績報告書を提出します。

	事業名称

	補助金交付決定通知年月日

及び番号
	　年　　月　　日　　　　　　第　　　　号

	事業期間
	自　　　　　　年　　月　　日

至　　　　　　年　　月　　日

	補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の内容

(注意)　この実績報告書には、実施内容の把握できる書類、完了工事費内訳書及び完成写真等を添付してください。
様式第７号(第13条関係)

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

福岡市長　　　　　　　　　　印

民間建築物等修景助成事業補助金の額の確定通知書

民間建築物等修景助成事業補助金交付要綱第８条の規定により　　年　　月　　日付けで申請のあった民間建築物等修景助成事業補助金は、審査の結果、下記のとおり補助金の額を確定したので、同要綱第13条の規定により通知します。

記

１．事業名称

２．補助金の確定額

確　定　額　　　金　　　　　　　　　　円

交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

確 定 済 額 　　金　　　　　　　　　　円

返　還　額　　　金　　　　　　　　　　円
３．補助金請求期限　　　　　　　　年　　　月　　　日まで
様式第８号(第14条関係)

	　　年　　月　　日

　福岡市長　様

住所
氏名

 (団体の場合は団体名及び代表者名)

民間建築物等修景助成事業補助金交付請求書

　民間建築物等修景助成事業補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり補助金を交付されるよう請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　円

※　振込先

	金融機関名

	(ふりがな)

口座名義
	(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号